МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Б ЕЛ ГО РО ДСК ИЙ ГОСУДАРСТВЕ НИ Ы Й

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ им. В.Г. ШУХОВА»
(БГТУ им. В.Г. Шухова)

ПРИКАЗ

« 0 -/ » 09 2 0 г. Белгород № Ч /еНр

О составе стипендиальной комиссии университета

В соответствии с Положением БГТУ им. 1ГГ. Шухова «О стипендиальном
обеспечении и других формах материальной поддержки студентов, аспирантов,
слушателей подготовительного факультета, обучающихся по очной форме
обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета»
п р и к а з ы в а ю  :

1. Сформировать стипендиальную комиссию университета на 2021/2022
учебный год в следующем составе:

Е.И. Евтушенко, первый проректор (председатель);
B. М. Поляков, проректор по цифровой трансформации и образовательной

деятельности (заместитель председателя);
Т.М. Давыденко, проректор по научной и инновационной деятельности

(заместитель председателя);
И.П. Авилова, проректор по культурно-воспитательной и социальной

работе;
C. П. Гавриловская, заместитель директора департамента образовательной

политики;
А.И. Ярмоленко, начальник планово-финансового управления;
Д.Ф. Капустина, главный бухгалтер;
И.Е. Лесняк, председатель комиссии Ученого совета университета по

социальной защите студентов, преподавателей и пенсионеров;
О.В. Байдина, начальник управления кадров;
Н.В. Игнатьев, начальник правового управления;
Г.Г. Голиков, председатель объединенного профсоюзного комитета;
М.В. Моисеев, председатель объединенного Совета обучающихся

университета.
2. Ответственной за ведение протоколов заседаний стипендиальной

комиссии университета назначить С.П. Гавриловскую.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на первого

проректора Е.И. Евтушенко.

Ректор С.Н. Глаголев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Уваров Виктор Михайлович
Должность: Директор
Дата подписания: 22.02.2022 23:20:54
Уникальный программный ключ:
e3022e2eb43bc72431a042f7cff0eb0112af93e0aff87adf558f879dc5e8509d